REGD. NO. P/50P-3.

شعبہ

شرح پینڈہ

سالانہ ۱۵ ستمبر
شعبہ ۲۳
ممالک غیر
بدریہ بحری ڈاک
فی پوچھا ایک روپیہ

THE WEEKLY BADR QAD

2628
Dr Major Zaheeruddin Khan sb
A.M.C. Command Hospital
Sec:- 12
U.P. CHANDIGARH - 160012

۹ اپریل ۱۹۸۷ء

۹ شہادت ۱۳۶۶ھ

۹ شعبان ۱۴۰۸ھ

جماعت ہائے احمدیہ شری لشکا کا دورہ و کامپلیٹ سالانہ

رپورٹ: ڈاکٹر محمد علی محمد صاحب، مہتمم انجمن احمدیہ شری لشکا

اند آئے سے گزرتے رہے لیکن لاڈ سپیکر کے ذریعے ہر روز بیٹھے اور کھڑے ہماری تقاریر سنتے رہے۔
دو دنوں روز جہانان کرام کے جلسوں میں وقت عمدہ گھانے کا انتظام کیا گیا تھا۔